
MINISTERSTVO
PRO MlSTNf
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

^Otonouckýkraj Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03353/OSR/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2018/03353/OSR/DSM
ze dne 23. 5. 2018 na realizaci stavby

„Rekonstrukce odborných učeben - SŠTZ Mohelnice
- školní budova"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 1 z



W Olomoucký kraj
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

■%#>
EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FQNO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460
CZ60609460

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje, na základě pověření ze dne 8, 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech

Osoby oprávněné jedn
- technických: vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

pracovník oddělení přípravy a realizace
investi du Olomouckého kraje
telefon:
e-mail:

Čes s.
č.ú.:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

REFAS Olomouc spol. s r.o.

C 4948 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Na zákopě 525/1 g, Chválkovice, 779 00 Olomouc

47667478
CZ47667478

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Michalem Dudkem, jednatelem

Osoby oprávněné jedn
- technických:

telefon
e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2018/03353/OSR/DSM ze dne 23. 5. 2018.

(dále jen „Smlouva o dílo“ nebo „SOD")

Stránka 2 z 4
Projekt „Pořízení nových technologií pro odbornou výuku a vytvoření fyzikálně-chemické učebny a
laboratoře na SŠTZ Mohelnice", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002129 je spolufinancován
z Integrovaného regionálního operačního programu.



wmmm

W Dne 23.5.2018

č, 2018/03353/OSR/DSM 
Mohelnice - školní budova".

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNÍ 
ROZVOJ ČR t Olomoucký kraj

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

ČÁST A.
uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 

s názvem: „Rekonstrukce odborných učeben - SŠTZ

ČÁST B.
Nad rámec čl. II. Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto Dodatkem 
6. 1 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých 
dodatečných stavebních úprav:

Popis změn
Oddíl 63 Podlahy a oddíl 97
Přesuny jsou položky chybějící ve smluvním rozpočtu, které řeší zapravení rýh v podlahách 
provedených za účele nových rozvodů vody a kanalizace - napojení zabudovaných dřezů 
umístěných v nábytku učeben a zapravení rýh pro rozvody elektro.

Oddíl 725 Zařizovací předměty
Dodatek řeší práce souvisejíc! se zprovozněním zařizovaclch předmětů obsažených v dodávce 
zhotovitele nábytku.

Oddíl 766 - Konstrukce truhlářské
Práce řeší změnu PD, tj. změnu z dveří protipožárních plných na prosklené a dodávku a montáž 
přechodových lišt, které řeší spojení různých výškových úrovní v místě dveřních otvorů.

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří 
Přílohu tohoto Dodatku č. 1, vedenou pod názvem: „Rekapitulace stavby - položkový 
rozpočet víceprací ze dne 20.8.2018“.

Ostatní ujednání čl. II. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
Vzhledem ke změně předmětu díla se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo 
dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo a to 
následovně:

IV. CENA DÍLA
1. Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří Přílohu tohoto Dotatku č. 1, vedenou pod názvem: 
„Rekapitulace stavby - položkový rozpočet víceprací ze dne 20.8.2018“, bude

Základ DPH DPH 21% Celkem
Název

(v Kč) (v Kč) (v Kč)
Cena za dílo dle SOD 823 745,63 172 986,60 996 732,23

Změna ceny dle Dodatku 
č. 1 SOD 30 612,88 6 428,70 37 041,58

Celková cena SOD 
včetně dodatku č. 1 854 358,51 179 415,30 1 033 773,81

Stránka 3 z 4
Projekt „Pořízeni nových technologii pro odbornou výuku a vytvoření fyzikálně-chemické učebny a 
laboratoře na SŠTZ Mohelnice", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002129 je spolufinancován 
z Integrovaného regionálního operačního programu.



1H íOkmimickýl

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

(celková cena SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 1 včetně DPH slovy:
jedenmiliontricettřitísícsedmsetsedmdesáttřikorunčeskýchosmdesátjednahaléřů)

Ostatní ujednáni 61. IV. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
'

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

3. Tento dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

4. S ohledem na povinnost uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
zajistí Objednatel.

5. Příloha tohoto dodatku: „Rekapitulace stavby - položkový rozpočet víceprací ze
dne 20.8.2018“.

6. O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu s § 59 odst.
4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu se směrnicí Olomouckého kraje č. 1/2018 Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje.

f2 MB- 2058 V Olomouci dne:V Olomouci dne:

Za O Za Zhotovitele:

1. náměstek hejtman
Ing. Mich

jedn

Stránka 4 z 4
Projekt „Pořízení nových technologií pro odbornou výuku a vytvoření fyzikálně-chemické učebny a
laboratoře na SŠTZ Mohelnice", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002129 je spolufinancován
z Integrovaného regionálního operačního programu.



w
■F Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

r ------------------
Obchodní název

Ulice a č.p. . v .
Místo
PSC
ICO ~zr- .
DIC

Kontaktní osoba

telefon, fax
e-mail

Poznámka:

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



1
■m

Datum: 22.8.2018

JKSO: 800.122

Stavba :

Objekt:

0 0

Rekonstrukce učeben SŠTZ Mohelnice001

Rekapitulace stavebního objektu

001Zákl. údaje

Rekonstrukce učeben SŠTZ Mohelnice

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Cena (Kč)Soupis

37 041,58Celkem objekt 001

Rekonstrukce učeben SŠTZ Mohelnice001Rekapitulace soupisu
Cena (Kč)Stavební díl

5 460,15Podlahy63

8 400,73Prorážení otvorů97

4 500,00725 Zařizovací předměty

12 252,00Konstrukce truhlářské766

30 612,88Celkem soupis Vícepráqe

6 428,7021%DPH

37 041,58VícepráceCelkem vč.DPH



f c

Položkový soupis prací a dodávek - Vícepráce
2Q.08.2018Rekonstrukce učeben SSTZ Mohelnice017a Datum:

Rekonstrukce učeben SSTZ Mohelnice001
Rekonstrukce učeben ’ SSTZ MoheFníce001

Vícepráce
celkem

Cfslo položky Název položky MJ j množství z (cena / MJP.č.
SOD

Cenřk, kapitola Poznámka uchazeče
5 460.15PodlahyDii: 63

■2s5;oo

'• 1ŠÓ.Ó9

Doplnění betonových potěrů v pásech do tl.SOmm 3619,6511 632451481R00 
632451482R01

m2 12.27

12.27Příplatek za plastífíkátor betonu MAPEI Dynamon SX (urychleni zrání betonu)

Proráženi otvorů

1 840,50

8 400,73

m22

Díl: 87.
998 01-100 Přesun hmot pro Dudovy s nosnou konstrukcí zděnou 
prest 
tvám

998011002RC0

hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 
ic nebo kovovou

3,19020j 268,00000]...výšky přes 6 do 12 m
Zaňzovaci předměty

8 400,73

4 500,00

3

Dii: 725
725 21-09 Opravy umyvadel 
725210911R11 kompletace zařízení učebny 
998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty 
vodorovně do 50 m

I 12,00000j 300,00] 3 600,00hod4

1objektech výšky do 6 m 
...v objektech výšky do 12 m
Konstrukce truhlářské

36.00C

36,00C

360,00

540,00

6 99872S201R00 
998725202R0Q

%
%6

12 252,00Dii: 766
3 334,00000

750,00000
Pripttek za prosklení protipožárních dveří 
D+M přechodové lišty

10 002,007 553414S4.AR

7666S-RP001

3,00000

3,00000 2 250,008



í


